Debrunner Acifer

Your partner for a
esc=t sustainable tomorrow

Art-Nr. M107761

Schweissdeckel

Produkteigenschaften

e nahtlos
¢ Mindestgite: Stahl St W 22
e rohschwarz

Klassifikation

eClass11.0 22-56-02-90
UNSPSC 11.2 40142310
eClass10.1 22-56-02-90
eClass12.0 22-56-02-90

Art-Nr. Bruttopreis
;32,34314;?00 7.00/ Stk

232131“3?20 7.00/ Stk

},‘7’2131“5‘1’ 5  800/Stk

st410160 890/ St

;,(7)213145?70 8.90/ Stk

;92131454{ o 990/ Stk

},‘7’2?31“5’?200 10.80 / Stk
Shaatozn 12301 St
;(7)23431405330 13.50 / Stk
S0z 1400/ Stk
;(7)213143250 15.90 / Stk
;32.34314(?1260 16.80/ Stk
;32_34314(%70 18.40 / Stk
;(7)213145380 20.30/ Stk
;(7)2131434300 22.90/ Stk
Sraat0g0 2340/ St
2‘7’213143220 26.20 / Stk
Shaats0 370/ St
;,(7)2%38340 48.50 / Stk
Shaat0s G390/ St
;92%07_ ;70 75.70 / Stk
Shaat0e B30/ St
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Gewicht
kg

0.009
0.015
0.025
0.033
0.038
0.048
0.055
0.080
0.096
0.112
0.140
0.160
0.205
0.225
0.310
0.340
0.365
0.570
0.620
0.760
0.970

1.080




Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. Bruttopreis 9 _ s H I((B:wicht
s 10800/Stk 1937 6 55 1920
ey 12200/Stk 2191 7 50 2580
e s 19850/Stk  267.0 7 60 -
ATl o 22300/Stk 2730 7 60 4,250
a8 & 401.00/Stk 3239 8 6 2 100
Staa04z ~ SHBO0/Stk 3680 7 57 5.200

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	Schweissdeckel

